78000A信号分析软件
产品综述
78000A 信号分析软件是一款能够在电脑上运行的应用软件，预留了开放式的 SCPI 控
制指令，可以远程控制信号/频谱分析仪采集数据，也可以回放仿真数据或者采集的历史数
据文件，执行通用频谱测量、矢量信号分析、脉冲信号分析、瞬态分析、5G NR信号分析、
LTE 信号分析、WLAN 信号分析等多种功能，实现复杂调制信号的全方位分析。
图 1 信号分析软件效果图
主要特点

经过整个链路后的状态变化。
图 19 信号分析软件内置数据文件
订货信息
 标配
序号 名称 说明
1
78000A
信号分析软件
提供频谱分析、IQ 分析测量功能，并具备多功能并行测试能力。
 选件
序号 选件编号 名称 功能
1 78000A-S09 模拟解调
实现 AM、FM、φM模拟调制信号的解调
分析。
2 78000A-S10 瞬态分析
实现瞬变信号的 IQ幅度、相位、频率以及
频谱等参数的分析。
3 78000A-S10H 跳频信号分析
实现跳频信号自动测试分析，给出跳频频
率和跳频时间等参数结果（需要配置 S10
选件）。
4 78000A-S10F FMCW信号分析
实现调频连续波信号的调频率、调频带宽
以及频率非线性等参数的自动分析（需要
配置 S10 选件）。
5 78000A-S12 矢量信号分析
实现 PSK、QAM、FSK、ASK、MSK、APSK
等多种单载波数字调制信号的解调分析。
6 78000A-S12B 误码率测试
实现基于矢量信号分析的误比特率测试
（需要配置 S12 选件）。
7 78000A-S12M 多调制分析
实现DVB-S2、DVB-S2X 信号的解调分析
（需要配置 S12 选件）。
8 78000A-S13 脉冲信号分析
实现对脉冲波形的时间、电平和调制参数
的自动测量和脉冲序列的统计分析。
9 78000A-S14 OFDM 信号分析
实现自定义OFDM信号的灵活解调分析
分析。
10 78000A-S40 WLAN 802.11a/b/g 信号分析
实现IEEE 802.11a/b/g物理层信号的解调
和调制质量分析。
11 78000A-S40N WLAN 802.11n 信号分析
实现 IEEE 802.11n 物理层信号的解调和
调制质量分析（需要配置 S40 选件）。
12 78000A-S40AC WLAN 802.11ac 信号分析
实现 IEEE 802.11ac 物理层信号的解调和
调制质量分析（需要配置 S40 选件）。
13 78000A-S40AX WLAN 802.11ax 信号分析
实现 IEEE 802.11ax 物理层信号的解调和
调制质量分析（需要配置 S40 选件）。
14 78000A-S40BE WLAN 802.11be 信号分析
实现 IEEE 802.11be 物理层信号的解调和
调制质量分析（需要配置 S40 选件）。
15 78000A-S41D LTE/LTE-A TDD 下行信号分析
实现 LTE/LTE-A 物理层下行链路 TDD帧
格式信号的解调和调制质量分析。
16 78000A-S41U LTE/LTE-A TDD 上行信号分析
实现 LTE/LTE-A 物理层上行链路 TDD帧
格式信号的解调和调制质量分析。
17 78000A-S42D LTE/LTE-A FDD 下行信号分析
实现 LTE/LTE-A 物理层下行链路 FDD帧
格式信号的解调和调制质量分析。
18 78000A-S42U LTE/LTE-A FDD 上行信号分析
实现 LTE/LTE-A 物理层上行链路 FDD帧
格式信号的解调调制质量分析。
序号 选件编号 名称 功能
19 78000A-S46D 5G NR 下行信号分析
实现 5G NR 物理层下行链路信号的解调
和调制质量分析。
20 78000A-S46U 5G NR 上行信号分析
实现 5G NR 物理层上行链路信号的解调